1

苏设协字〔2019〕28号

关于第六届江苏省勘察设计行业（BIM）应用

大赛评选结果的通知

各有关会员单位：

根据江苏省勘察设计行业协会苏设协字〔2019〕17 号文

《关于举办第六届江苏省勘察设计行业建筑信息模型（BIM）

应用大赛的通知》要求。省勘协组织 BIM相关专家本着公正、

公平的原则，结合《江苏省城乡建设系统优秀勘察设计评选

管理办法》并按中设协实施的“建筑信息模型(BIM)设计大

赛”评选标准分类、分组评审。经专家评选、推荐和公示，

现将评选结果予以公布。

本次评选共有 44项获奖作品：其中民用建筑组 19项(一

等奖 4项、二等奖 5 项、三等奖 10 项)；工业及基础设施组

 2

10 项(一等奖 2 项、二等奖 3 项、三等奖 5 项)；综合组 10

项(一等奖 2 项、二等奖 3 项、三等奖 5项)；最佳 BIM建筑

设计创意奖:1 项；最佳 BIM设计应用深度奖:3 项；最佳 BIM

设计平台奖:1 项。获奖项目单位、项目名称等详见附件。

附件：第六届江苏省勘察设计行业信息模型（BIM）应用大

赛获奖名单

江苏省勘察设计行业协会

二〇一九年八月十二日

抄报：省住房和城乡建设厅副厅长刘大威

      省住房和城乡建设厅设计处

 3

附件：

第六届江苏省勘察设计行业建筑信息模型（BIM）应用大赛获奖名单

专业：民用建筑组 19项

一等奖：4项

序号 单位名称 项目名称 参赛人员

1 中建八局第三建设有限公司 BIM 技术在 1.5 级开发项目进度管控中的应用 王  璟、叶  嵩、樊  军

2 东南大学建筑设计研究院有限公司
中国科学院量子信息与量子创新科技研究院项

目

黄文胜、韩重庆、丁迎春、史海山、包  丹、陈彩凤、

王  正、崔  玥、刘长城、杨文标

3 南京金宸建筑设计有限公司 招商花园城 王海江、牛作青、于  忠、刘  鑫、徐  伟

4 启迪设计集团股份有限公司
启迪数字科技城（句容）科技园展示中心 BIM

综合应用

严怀达、王  莺、汤一凡、洪庆尔、严心韵、韩  坤、

朱鹏祥、韩文浩、张才华、朱广超

二等奖：5项

1 南京长江都市建筑设计股份有限公司
装配式建筑与 BIM 精细化设计——G45 地块房

地产开发项目

孙昱晨、于  江、汤昱泽、陈弈舟、史雅曼、张  茜、

苏  昂、邸  帅、朱袁媛、田诗怡

2 中冶华天南京工程技术有限公司 BIM 在林州红旗渠公共服务中心项目中的应用
张  璐、李  杰、王悦麟、邹思云、张  扬、武嘉文、

雷建华

3 江苏达实久信医疗科技有限公司 上海儿童医学中心医疗综合楼项目 BIM 应用
耿海艳、朱  赞、何  艳、万秀丽、刘长青、王  健、

张  骏、张  迟、裴塔玉、王益俊

 4

4 江苏博森建筑设计有限公司 恒大影城的 BIM 技术集成应用
王  毅、黄尧杰、何巨海、刘  军、任  渊、黄新煜、

陈锡斌、殷立平、张庭嘉、刘  婧

5 中建安装集团有限公司 北京环球影城主题公园项目 BIM 技术应用 倪明、林  京、戴  瑞、李  康、李  楠

三等奖：10项

1 南京张雷建筑设计事务所有限公司 NO.2017G36 地块房地产开发项目 杨  浩、王  东、徐  荣

2 江苏美城建筑规划设计院有限公司 BIM 三维设计助力淮安市内城河改造项目
刘  敏、潘路华、王  涛、姚  靠、程欢欢、陈  坤、

张浩宇、王镜淮、徐  伟

3 中衡设计集团股份有限公司 新区金融街项目 郭熙珉、马少亭、华善坤、许剑鸣

4 无锡轻大建筑设计研究院有限公司
江苏亚太轻合金科技股份有限公司——年产 6.5

万吨新能源汽车铝材项目——办公楼

吴立东、周  波、万晨耀、李  羿、丁思维、赵丽丹、

王  萍、刘康平、朱晓鹏、汤  宁

5
江苏省建筑设计研究院有限公司

南京名荣置业有限公司
商业综合体项目 BIM 设计及实施

刘志军、代振坤、张嘉宁、叶培涛、李婷婷、吕晓裕、

邵  丽

6 无锡市建筑设计研究院有限责任公司
南京信息工程大学滨江学院无锡校区建设项目

（二期工程二标段）-教学楼 C2

吴晓明、崔  磊、张博宇、方卫华、何岳兴、钱红卫、

徐耀杰、谢同建、章  群、徐治成

7 启迪设计集团股份有限公司 常熟永旺梦乐城 BIM 设计应用
严怀达、洪庆尔、王  莺、汤一凡、韩  坤、韩文浩、

朱鹏祥、张才华、陈永河、朱广超

8 中建安装集团有限公司 青岛海天中心一期机电工程项目 倪  明、林  京、李  康、戴  瑞、李  楠

9 南京金宸建筑设计有限公司 南京瀚威云树公馆 王海江、牛作青、刘  鑫、于  忠、卢  欢

 5

10 南京城镇建筑设计咨询有限公司
北京大北农生物农业创新园项目 BIM 设计与应

用
孙长建、王  震、陈  曦、王雨晴、张夏平

专业：工业及基础设施组 10项

一等奖：2项

序号 单位名称 项目名称

1 无锡市政设计研究院有限公司 锡山污水处理厂分厂提标改造 EPC 工程
薛  峰、范忠保、谭东林、张万里、曾  川、陆开会、

杨  光、程  遥、杨  杰、朱希越

2
中设设计集团股份有限公司——交通设计

研究院

京沪高速公路新沂至江都段扩建工程

设计阶段 BIM 技术应用

明图章、姚  宇、元  宇、韩  新、肖  斌、焦  东、

张怀强、陈尔范、金红亮、唐章翔

二等奖：3项

1
中设设计集团股份有限公司——城建规划

设计研究院
盐城市快速路网项目 BIM 技术应用

丁健华、张方晴、杨剑飞、于  鹏、黄宇辰、闫迎州、

颜溧洲、陈  威、徐  晨、陈心梦

2
中设设计集团股份有限公司——铁道规划

设计研究院
苏州轨道交通三线换乘苏胜路站 BIM 技术应用

刘  捷、王  涛、宋  磊、汪  凡、汪  乐、蒋  泉、

汪其超、张  倩、袁维华、张  汐

3 中国中材国际工程股份有限公司
以数字驱动设计——BIM 技术在阿根廷某水泥

厂 5800TPD 项目中的应用

王团峰、吕东升、谢煜芳、陈治刚、吴  薇、汪左奇、

占晨枫、管  彦、高强权、李兆爽

三等奖：5项

1
江苏龙腾工程设计股份有限公司

江苏龙腾数字建造技术研究院有限公司
金谷佳苑及周边市政道路工程

赵永涛、程智超、李  澄、刘春燕、谭晓莲、章  杰、

黄  振、李立健、刘  仲、王  俊

2 江苏苏邑设计集团有限公司
南京仙林副城青龙片区市政基础设施 BIM 技术

应用
周  延、杨文婷、董  斌、徐苏敏

3
中设设计集团股份有限公司——水运设计

研究院
BIM 技术在秦淮河航道洪蓝船闸工程中的应用

翟剑峰、陈  璐、杨有军、沈旭鸿、李玲君、徐  晨、

符润泽、朱彦君

 6

4 江苏中设集团股份有限公司 建湖县综合客运枢纽
朱炯为、姚卫国、王强强、孙  悦、张  杨、黄  超、

尤  龙、黄佳炜、吕成明、唐  颉

5 苏交科集团股份有限公司
BIM 技术在呼和浩特轨道交通 1 号线市政府站

的应用研究
赵  杨、刘  迪、汤智杰、尤业超

专业：综合组 10项

一等奖：2项

序号 单位名称 项目名称

1 南京市市政设计研究院有限责任公司
江宁科学园污水处理厂四期工程 EPC 项目 BIM

技术应用

徐  菲、王阿华、王  威、戴德胜、孙  鹏、周  晨、

魏  娜、刘  明、高  博、张丽华

2 苏交科集团股份有限公司
横江大道（纬三路-城南河路段）快速化改造工

程

邢  煜、李  健、贲庆国、胡彦卿、沈飞飞、张昕昊、

周  俊、徐思涵、张单单、魏星光

二等奖：3项

1 无锡市政设计研究院有限公司 无锡市政污泥处理 EPC 工程
范忠保、谭东林、耿  震、薛  峰、陆开会、曾  川、

蔡道安、冯成军、程  遥、黄雪峰

2
江苏龙腾工程设计股份有限公司

江苏龙腾数字建造技术研究院有限公司
南京市地铁 2 号线西延工程青莲街站

潘  龙、何文江、乐小龙、谢奕春、章  杰、王  俊、

潘卓兮、刘  仲、高进宇、高  鹏

3
中设设计集团股份有限公司——城建规划

设计研究院
BIM 技术在高速公路服务区中的创新应用

孙鹏程、丁健华、张方晴、郭晶晶、陈  威、赵  娜、

陈  鹏、陆  毅、陆鹰翔、杨剑飞

三等奖：5项

1
中亿丰建设集团股份有限公司

中恒数字建造技术（苏州）有限公司
加拿大仿唐建筑大雄宝殿项目

王永强、蔡  雷、王陈岗、赵  健、周  晶、邹  胜、

许盈辰、朱红岩

2 江苏美城建筑规划设计院有限公司 淮安书香豪庭 BIM 技术应用
刘  敏、程欢欢、王  涛、王镜淮、潘路华、徐  伟、

姚  靠、张浩宇、陈  坤

 7

3 东南大学建筑设计研究院有限公司 江苏百斯特食品智慧创享产业园项目
黄文胜、钱  锋、史海山、钱汇一、黄  潇、崔  玥、

陈彩凤、包  丹、王  正、张锦涛

4 淮安市水利勘测设计研究院有限公司 淮沭闸除险加固工程
王  丽、郭  瑞、徐鹏飞、林  旭、陈冬冬、倪言波、

房  伟、姜建波、卞  威、张月明

5
徐州瑾傲建筑科技有限公司

南通市中南建工设备安装有限公司
石家庄未来汇 BIM 技术助力施工应用

顾春惠、解复冬、梁晓奎、师伟凯、孔令涛、刘会强、

周  翔、张  成、徐  俊、王智友

最佳 BIM建筑设计创意奖:1项

1
江苏龙腾工程设计股份有限公司

江苏龙腾数字建造技术研究院有限公司
现代产业创意中心（装配式建筑）

袁  亮、刘  辉、曲国华、陆亚珍、袁华安、李前胜、

赵  曜

最佳 BIM设计应用深度奖:3项

1 无锡市城归设计有限责任公司 雅居乐中央府住宅项目 PC 及地库 BIM 综合应用 叶  泓、周  浩、陈  君

2
悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司

中交一公局集团有限公司（甲方）
BIM 技术在山岭隧道设计及施工过程中的应用 侯兆军、张琪峰、聂佳佳、戈若愚

3
中建八局第三建设有限公司

中建安装集团有限公司
南京金融城项目机电 BIM 综合应用及创新 夏国华、李亚军、陈思聪、宋  贺

最佳 BIM设计平台奖:1项

1 无锡照明股份有限公司
南京信息大学滨江学院无锡校区 bim夜景照明亮

化项目
黄  磊、孙润曦、陈思维、鲍玉婷